TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2147TCHQ/GSQL
V/v: giải quyết vướng mắc phân loại mặt hàng Brifisol 512 new .
	Hà Nội, ngày 03 tháng 06 năm 2005

Kính gửi: Cục Hải quan TP Cần Thơ

Trả lời công văn số 450/HQCT-NV ngày 6/5/2005 của Cục Hải quan TP Cần Thơ về việc xin ý kiến giải quyết vướng mắc phân loại mặt hàng Brifisol 512 new, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

- Đối với các tờ khai nhập khẩu mặt hàng Brifisol 512 new đã đăng ký tại Cục Hải quan TP Cần Thơ từ ngày 1/9/2003 đến ngày 30/12/2003, yêu cầu Cục Hải quan Cần Thơ thực hiện đúng theo hướng dẫn tại điểm 1 – công văn số 5898/TCHQ/GSQL ngày 3/12/2004, không phân biệt loại hình nhập khẩu.

- Đối với các tờ khai nhập khẩu mặt hàng Brifisol 512 new đã đăng ký tại Cục Hải quan TP Cần Thơ kể từ sau ngày 30/12/2003 trở đi, yêu câu Cục Hải quan Cần Thơ thực hiện đúng theo hướng dẫn tại điểm 1 – công văn 6538/TCHQ/GSQL ngày 22/12/2003.

Tổng cục Hải quan trả lời để Cục Hải quan TP Cần Thơ biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lãnh đạo TCHQ
- Lưu: VT, GSQL (2b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An